et supremum ipsius caput, Vicarium Tuum visibilem in terris, accelera huius et istius triumphum et gloriam, quae tua omnino gloria est. Amen.

Vel etiam:

O Divinum Cor Iesu, in Sanctissimo Sacramento realiter praesens, nos B. Patriarchae Francisci Filii, coram Te genuflexi, cultum nostrae adorationis, amoris et gratitudinis nostrae offerimus. Haud immemores insignis dilectionis, qua ab aeterno nos indesinenter persecutus es, vitaeque tuae aerumnis, labore et dolore refertae, quam in Cruce pro nobis immolasti, et quotidie in Altaris Sacramento adhuc offers, profundissime humiliamur et operimur confusione, propter peccata et ingratitude nostram, necnon propter tantam erga nos Tuam bonitatem. O Divinum Cor Iesu! liceat nobis hodie saltem, nostram gratitudinem, fidelitatem et sincerum amorem publice testari. Ideo etsi de indignitate nostra conscii, absque ulla restrictione, Sacratissimo Cordi Tuo nosmetipsos consecramus. Publica hac manifestatione, sint Tibi personae nostrae, Praelati nostri et quicumque sacro Seraphico Ordini adnumerantur, totaliter consecrati! Pia desideria nostra et vota renovantes, protestamur, nos in posterum, absque ulla exceptione et irrevocabiliter Tibi velle esse sacros. O Cor Iesu, Tu solum animam nostram et corpus nostrum, intellectum nostrum et voluntatem posside! Quaecumque facimus aut valemus tua sunt, et si necesse est, vita nostra immoletur et sanguis pro Te fundatur! Exemplum Beati Patris et Ducis et stigmata ferentis D. Francisci Assisiatis sectantes, in mediis tenebris et in tribulationibus, quibus servi tui circumveniuntur, ad vulnus sacrum adorandi Cordis Tui confugimus. Ordini

Seraphico zelum et plenitudinem paupertatis, poenitentiae et humilitatis conserva, contra diabolicas et mundi insidias eum protege, abundantiam gratiae Tuae ipsi concede. O bone Iesu! dignare benigne accipere hanc Ordinis nostri consecrationem, quam Tuo Sacratissimo Cordi offerimus per manus Matris ac Protectricis nostrae Mariae immaculate conceptae. Tribue nobis fideliter usque ad mortem in hac perseverare, ut illius fructus tandem in felici aeternitate consequamur. Ideo: Ego Frater N. voveo et promitto Deo Omnipotenti, et Beatae Mariae Virgini, et Beato Francisco et omnibus Sanctis, (et tibi Pater): toto tempore vitae meae servare Regulam Fratrum Minorum, per Dominum Papam Honorium confirmatam: vivendo in obedientia, sine proprio, et in castitate. Amen.

1566. Facta hac dedicatione et prolata professione, quam omnes Fratres submissa voce simul cum Sacerdote renovant, omnes surgant, et intonato *Te Deum* alternatim cum gravitate Hymnum prosequantur. Quo finito omnes subiungunt

ANTHIPHONAM:

Respice, B. P. N. Francisce, de excelso coelorum habitaculo et deprecare pro populo tuo: populo, quem elegisti, ut serviat coram te omni tempore in ministerio Sanctuarii Domini.

Ÿ. *Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis:*

R). *A templo sancto tuo, quod est in Ierusalem.*

Ÿ. *Post partum, Virgo, inviolata permansisti:*

R). *Dei Genitrix, intercede pro nobis.*

Ÿ. *Ora pro nobis, Beate Pater noster Francisce:*

R). *Ut digni efficiamur promissionibus Christi.*

OREMUS.

Deus, qui neminem in te sperantem nimium affligi permittis, sed pium precibus praestas auditum: pro postulationibus nostris, votisque susceptis gratias agimus, te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamur adversis.

Fac nos, Domine Iesu, sanctissimi Cordis tui virtutibus indui, et affectibus inflammari: ut et imagini bonitatis tuae conformes, et tuae Redemptionis mereamur esse participes.

Defende, quaesumus Domine, B. Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate familiam, et toto corde tibi prostratam ab hostium propitius tuere clementer insidiis.

Deus, qui Ecclesiam tuam B. P. N. Francisci meritis foetu novae prolis amplificas, tribue nobis, ex eius imitatione terrena desplicere, et coelestium donorum semper participatione gaudere.

Deus, omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum tuum N., quem Pastorem Ecclesiae tuae praeesse voluisti, propitius respice: da ei, quaesumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia et iusta sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem, ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

1567. Dictis his Orationibus, Sacerdos intonat Hymnum *Tantum ergo* etc., et datur benedictio cum SSmo Sacramento more solito: qua data et SSmo Sa-

cramento in Tabernaculo recondito, Sacerdos antequam discedat, in infimo gradu Altaris genuflexus, ter dicit, quod ab omnibus repetatur:

Cor Iesu sacratissimum, miserere nobis.

§ II. — *De renovatione s. professionis occasione Iubilaei.*

1568. Iubilaeum vitae religiosae quinquagenarium, quo s. professio renovatur, sequenti modo et ritu celebrari potest.

1569. Habito consensu Superiorum pro celebratione Iubilaei, die et hora constituta, Religiosi processionaliter pergunt ad refectorium, ubi Iubilaturus superpelliceo indutus, si est Sacerdos, ipsos una cum aliis Iubilariis, si sint, exspectat. Praecedit Crucifer superpelliceo indutus, inter duos Ceroferarios similiter indutos. Sequuntur Religiosi bini, tandem Superior aut saltem dignior Sacerdotum superpelliceo indutus, medius inter duos Acolythos.